令和３年５⽉吉⽇

⼀般社団法⼈ 東京都建築⼠事務所協会

	 	 	 	 	 	 	 	 	 台東⽀部会員 各位

⼀般社団法⼈ 東京都建築⼠事務所協会

台東⽀部⻑	 ⽊村	 修

⾕中まち歩き研修会台地・寺町エリア のご案内

拝啓	 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また⽇頃⽀部の事業運営に際しご尽⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。

⽀部研修として「⾕中まち歩き台地・寺町エリア」を企画いたしました。

台東区地域整備３課の渡辺係⻑を講師にお招きし、⾕中を代表する建物をめぐりつつ、

台東区を象徴する地区の⼀つである、⾕中の景観と防災について考えます。

ぜひご参加いただき、密を避けつつ親交を深める機会としましょう。

参加を希望される⽅は５⽉２５⽇までに、下記メールにてお申込みください。

記

1.⽇程  令和３年６⽉２⽇（⽔）１３：３０出発	 ３時間程度を予定

2.集合場所 上野桜⽊会館前

  台東区	 上野桜⽊１６１

3.定員  １０名程度（先着順）

4.費⽤・持ちもの 費⽤は特になし	 帽⼦、飲み物など熱中症対策を

5.注意すること 感染対策をお願いします

  …マスクをはずさない、密にならない、など

  近隣の⽅への配慮をお願いします

  …声の⼤きさ、通⾏の妨げにならない、など

6.申込み先 川島鈴⿅建築計画	 鈴⿅美穂	 suzuka@kawashimasuzuka.com

  会社名、お名前、携帯番号をおしらせください

7.当⽇の連絡先 ⽊村⽀部⻑  09088092734

研修担当	 鈴⿅美穂	  08050380643

以上